[image: image1.jpg]

                                              Российская Федерация

                             Администрация  Мельничного  сельсовета
                                Ирбейского района Красноярского края

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2020 г                                  с. Мельничное                                                №10-пг
О внесении изменений в постановление  администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края №14-пг от 22 .10.2013г.

«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 05.12.2019 г. №8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2020-2021 годов», руководствуясь Уставом Мельничного сельсовета, Постановляю:

       1.Внести в постановление  администрации Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края  № 14-пг от 22.10.2013 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
       в приложении 1 примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Мельничного сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
цифры   2662 заменить цифрами 2928;
цифры   3099 заменить цифрами 3409
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с. Мельничного и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020 года.

Глава Мельничного сельсовета :                                                   Д.Г.Курганский